
令和 3年 2月 5日 

 

堺市老人クラブ連合会 

校区会長各位 

単位会長各位 

 

堺市老人クラブ連合会 

会長 辻 洋児 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止の徹底について 

 

 

 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は市老連活動にご尽

力賜り、厚く御礼申し上げます。 

 すでに、報道等でご承知のとおり、大阪府域の緊急事態宣言が延長され、更なる感

染拡大防止対策が必要な状況となっています。 

 

 この度、堺市から本連合会に対して、感染拡大防止に向けた取組みについて、別紙

「新型コロナウイルス感染症拡大防止へのご協力のお願い」のとおり協力依頼があり

ました。 

 

 堺市老人クラブ連合会としましては全面的に協力してまいりたいと考えております。 

 既に、新型コロナウイルス感染症の拡大防止にご尽力いただいていることと存じま

すが、引き続き 3月 7日（日）まで（※）の間、不要・不急の外出や移動の自粛にご

協力いただくとともに、この間に開催が必要な老人クラブ活動を行う際には、感染防

止対策に十分ご留意していただきますよう、よろしくお願いいたします。 

（※）要請期間については今後の感染状況等を踏まえ、短縮されることもあります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

〈問い合わせ先〉 

堺市老人クラブ連合会事務局 

堺市堺区南瓦町 2番 1号 堺市総合福祉会館内 

TEL:072-223-0220／FAX:072-232-6217 


